（2）本工程所有工程材料、制品原则上均由中标单位负责采购。工程量清单中暂定单价

部分的材料、设备、制品等，施工单位采购前须征得建设单位在品牌、规格、价格等方面

的认可。

（3）本工程承包范围内的工作内容未经发包方同意一律不得转包，一经发现，立即取消中

标施工单位的承包资格，并由其承担因此造成的一切经济损失。

二、合同工期

计划开工日期：

计划竣工日期：

合同工期： 总日历天数 90 天
。

工期奖罚： 按磋商承诺。

三、质量标准

工程质量符合 一次性验收合格 100% 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1、签约合同价为：本合同价格为 1745336元整（壹佰柒拾肆万伍仟叁佰叁拾陆
元整）。（税 率 9 %，税 金 元）

其中：

安全文明防护措施费（不含税）：人民币（大写）： ，（￥： ）

暂列金额（不含税）：人民币（大写）： ，（￥： ）

人工费总额（不含税）：人民币（大写）： ，（￥： ）

根据沪住建规范〔2019〕1 号文“印发《上海市房屋建筑工程建筑工人工资支付管理

办法》的通知”，工程竣工验收时，用人单位应当将建筑工人工资支付完毕。该项人工费

根据相关文件规定由发包人单独拨付到承包人开设的农民工工资专用帐户。

2、合同价格形式：工程结束后以实际工程量确认最终竣工结算审定价，但最终竣工结